
 

 

 

 

                                 Российская Федерация 

                                  Красноярский край 

                                  Казачинский район 

                  Талажанский сельский Совет депутатов 

 

                                                РЕШЕНИЕ 

 

 

15.12. 2017г                                                 с.Талажанка                                    №2-6               

                                       

     Об отмене решения Талажанского сельского Совета депутатов от 15.05.2012г №19-47  

«Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному 

служащему права на пенсию за выслугу лет в администрации Талажанского сельсовета 

            

Руководствуясь действующим законодательством, на основании  статьи 26.2 

  Устава  Талажанского сельского Совета 

 

РЕШИЛ: 

            1.  Признать утратившим силу  решение Талажанского сельского Совета депутатов от 

15.05.2012г №19-47 «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления 

муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет в администрации Талажанского 

сельсовета. 

 

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 

опубликования в газете «Талажанский вестник» 

 

 

 

 

 

     Глава Талажанского сельсовета                                         С.Л.Биллер 


